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WYJAŚNIENIA   TREŚCI   SWZ

I. Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach Uczelni, terenu zewnętrznego przy WNOZ i CSM oraz przy Centrum Radiofarmacji wraz z obsługą szatni i ochroną obiektów należących do Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, z podziałem na 20 części, zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - zwanej dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 
Pytanie 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy w przypadku wybory oferty Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) 
i podpisaniem z nim umowy Zamawiający dopuszcza, aby każdy z członków konsorcjum wystawiał osobną fakturę vat za realizację usług?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami SWZ część XIII - Opis sposobu przygotowywania oferty -  pkt 28: „Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem występującym jako pełnomocnik pozostałych, przy czym płatności będą przekazywane wprost na konto danego podmiotu (wyłącznie wskazanego 
w umowie) lub na utworzone wspólne konto rozliczeniowe, na które wpłacane będą należności za świadczenia wykonane przez poszczególne podmioty". 

Pytanie 2 

Proszę o podanie informacji czy po stronie Wykonawcy jest dostarczanie worków na odpady komunalne i medyczne.
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami SWZ część IV - Opis przedmiotu zamówienia -  pkt 1.6. : „Wykonawca zobowiązany jest do usuwania odpadów z koszy i innych pojemników oraz dostarczania worków na odpady; wymagana jest segregacja odpadów w workach dostarczonych przez Wykonawcę, tj; odpady komunalne winny być umieszczane w workach czarnych, odpady medyczne w workach czerwonych, zgodnie z „Procedurą postępowania 
z odpadami”.
Pytanie 3

Proszę o podanie ilości podajników na mydło z wymiennymi wkładami w podziale na zadania.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada podajników wymiennych na mydło.
II. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
III.
Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W imieniu Zamawiającego 
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